MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

Chefia de Gabinete

RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia de Roraima - IFRR, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto
no Edital 08/2020 - GAB/DG/CAMPUS-CBVZO/IFRR, de 16/09/2020  –  5ª Convocação e
procedimentos para a matrícula dos candidatos selecionados pelo SISU nº 02/2020, Edital
09/2020 - GAB/DG/CAMPUS-CBVZO/IFRR e Edital 10/2020 - GAB/DG/CAMPUS-CBVZO/IFRR –
Convocação para procedimento de heteroidentificação, INFORMA o resultado do
procedimento de heteroidentificação e da análise da documental.

CURSO TURNO INSCRIÇÃO NOME DATA HORÁRIO

RESULTADO

 DO

PROCEDIMENTO

DE HETERO-

IDENTIFICAÇÃO

RESULTADO

DA ANÁLISE

DOCUMENTAL

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191041985539

ALESSANDRA

LOBATO DE

SOUSA

28/09/2020 15H10 Faltou Faltou

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191034855939

ALICE TAYZA

RIBEIRO DE

VASCONCELOS

28/09/2020 15H40 Apto. Apto.

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191001906780

ALINE

GEOVANNA

COSTA SILVA

28/09/2020 15H50 Apto. Apto.

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191010687785

ARLISON DOS

SANTOS
28/09/2020 15H Apto. Apto.

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191006351248

BEATRIZ DE

OLIVEIRA FELIPE
28/09/2020 16H Apto. Apto.

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191024722123

FRANCISCA

REGILA DA SILVA

DO NASCIMENTO

28/09/2020 16H10 Apto. Apto.

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191053505910

GEISIANDRO

KERLEY AGUIAR
28/09/2020 16H20 Apto. Apto.

ESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191064594416

GEISLANE

RODRIGUES

LIMA

28/09/2020 16H30 Faltou Faltou

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191009973006

HANNA YANAEL

MOTA MAIA
28/09/2020 16H40 Apto. Apto.

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191003854038

JOSE AUGUSTO

LIMA MATOS
28/09/2020 16H50 Apto. Apto.

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno

191011826622 KEULLY SILVA

MOURA
28/09/2020 17H Apto. Apto.

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191050144309

LARISSE VIEIRA

NORMANDIA
28/09/2020 17H10 Apto. Apto.

GESTÃO Noturno 191003646350 LYANE SANTOS 28/09/2020 17H20 Apto. Apto.

	Documento assinado eletronicamente por: